
UCHWAŁA NR CII/1927/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 25 marca 2025 r. 

 
w sprawie przedstawienia Sejmikowi Województwa Lubelskiego sprawozdania 

rocznego za 2024 rok z wykonania  planu finansowego samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i innych 

samorządowych osób prawnych podległych Samorządowi Województwa Lubelskiego 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) – Zarząd Województwa Lubelskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Sejmikowi Województwa Lubelskiego sprawozdanie roczne 
za 2024 rok z wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i innych samorządowych osób prawnych 
podległych Samorządowi Województwa Lubelskiego, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Jarosław Kwasek 

Wicemarszałek 

Piotr Breś 

 
 


	UCHWAŁA NR CII/1927/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 25 marca 2025 r.  w sprawie przedstawienia Sejmikowi Województwa Lubelskiego sprawozdania rocznego za 2024 rok z wykonania  planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zd...

